苏州市吴中区教师发展中心

	吴研中〔2023〕　 10号

关于组织2023年吴中区初中英语青年教师教学基本功大赛的通知

各初中校：

为进一步深化英语课堂教学改革、落实《英语课程标准》精神，提高我区初中英语青年教师的专业素养，经研究决定组织2023年吴中区初中英语青年教师教学基本功大赛。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象：本区40周岁以下(1983年1月1日之后)的初中英语教师。

二、比赛程序：比赛分三轮进行。
第一轮：
学校级比赛应于2023年2月底前完成。各校于2月28日前将选拔出的1名或者2名选手（教研组总人数20人以上可推选2位）报区教师发展中心参加区级比赛初赛。

第二轮：
区级比赛初赛将于2023年3月3日进行。比赛内容为专业技能笔试(90分钟)。比赛地点为东吴外师附属实验中学。请选手于3日下午12：50前到达比赛现场。

第三轮：
区级比赛复赛将于2023年4月进行（具体安排另见通知）。比赛内容包括通用技能和专业技能考查。通用技能比赛项目包括粉笔字、教学设计与课件制作(180分钟)、课堂教学(15分钟)等。具体见苏州市比赛通知（见附件1）。

三、奖励办法：区级初中英语教学基本功比赛设一、二等奖，其中一等奖人数不超过复赛总人数的40%，将在一等奖获奖选手中择优推选参加2023年6月举行的苏州大市级评选活动。

四、组织要求：参加第一轮区级比赛的选手需要将参赛“报名表”（见附件2）的电子稿报送到电子邮箱676814182@163.com，文件以“校名+选手姓名”命名，逾期不再受理报名工作。

各学校要在学校比赛选拔的基础上，按照本通知精神认真组织比赛，选拔出综合实力强的选手，真正做到广泛发动，层层选拔。并以此为契机，进一步促进我市初中英语教师提高教学基本功。

苏州市吴中区教师发展中心
2023年2月15日

附件1：关于组织2023年苏州市初中英语学科青年教师教学基本功大赛的通知

附件2：2023年吴中区区初中英语学科青年教师教学基本功大赛报名表

附件2：

2023年吴中区初中英语青年教师教学基本功大赛

报  名  表

	选手姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	学历

	职  称

	教龄

	手机

	电子邮箱

	教学经历

	获奖情况

	学校意见
	                         （盖章）

                         年   月   日